
KYRKBLADET NR 4 2024

Information från Vislanda-Blädinge 
församling i Svenska kyrkan

Ladda bilen under kyrkobesöket Ladda bilen under kyrkobesöket 

Sara skapar buketter med omtanke 
Hållbart, klimatsmart 
och vackert 

Höstens gruppstarter



2

KYRKBLADET  
TILLSAMMANS
Varje år utkommer Vislanda-
Blädinge församling med en 
församlingstidning som sedan 
nr 1-2017 kallas Tillsammans.  
2017 var också första året som 
vi kom ut med 6 nummer  
istället för 4. 

REDAKTION  
Tillsammans produceras  
av de anställda i Vislanda- 
Blädinge församling.  
Kyrkoherde Linda Berglund 
är ansvarig utgivare.  
Vill du också vara med i 
arbetet med församlings-
tidningen Tillsammans?  
Kontakta informatör 
Lisa Sträng Feldt, 
lisa.feldt@svenskakyrkan.se

Tillsammans
Hösten är en tid av förändring och förnyelse, en 
period när naturen drar sig tillbaka för att vila och 
samla kraft inför den kommande våren. Lövens 
skiftande färger, från grönska till flammande rött 
och guld, symboliserar både slut och början, en 
påminnelse om livets cykler och vårt eget behov av 
paus och reflektion.

I vår hektiska vardag glömmer vi ofta att stanna upp 
och vila. Vi fyller våra dagar med arbete, plikter och 
ständiga aktivitet, utan att ge oss själva tid att andas 
och återhämta oss. Hösten erbjuder en naturlig 
möjlighet att sakta ner och lyssna inåt. Precis som 
träden släpper sina löv kan vi släppa våra bekymmer 
och stress och tillåta oss själva att vila. När vi tillåter 
oss att vila, kan vi tänka djupare och klarare. Vi kan 
se tillbaka på vad vi åstadkommit, vad som gått bra 
och vad som kan förbättras.

I denna process kan tron spela en viktig roll. För 
många människor är Gud en källa till tröst och 
vägledning, en fast punkt när allt annat förändras. 
Hösten med sin stillhet och skönhet kan vara en 
tid att fördjupa vår andlighet och att söka Gud i 
naturens viskningar och i vårt eget inre. Vi kan finna 
styrka i bönen och meditationen och i gemenskap 
med andra som delar vår tro.

Varmt välkommen att dela tro och liv under våra 
gudstjänster, men också i vår meditationsgrupp 
under hösten och i alla våra andra verksamheter.

Vi ser fram emot att träffa er.

 

Linda Berglund 
Kyrkoherde
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PÅ GÅNG I VÅR FÖRSAMLING
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10.00 Musikgudstjänst med 
efterföljande skördeauktion 
Vislanda kyrka. Körfrallan och musik- 
och skapandegruppen medverkar. 
Bibelutdelning. Kyrkan kommer smyckas 
av internationella gruppen och förskolan. 
Efter gudstjänsten blir det kyrkkaffe och 
skördeauktion i församlingshemmet. 

12-14 Aktiviteter för stora och små 
Tipsrunda för barnen, bygg fågelholkar 
och insektshotell, visning av vår 
maskinpark och musikaktivitet för barnen 
i kyrkan med kantor Rickard. 

12.15 ”Ambitioner och möjligheter 
för alla -mot en framtid som är 
klimatneutral” 
Ebba Lejeby, hållbarhetsstrateg och 
energi- och klimatrådgivare presenterar 
Alvesta kommuns kommande energi- 
och klimatprogram. Programmet är 
vägledande för boende och verksamma 

I skapelsetid  11/9
WALK FOR FUTURE  KL.8.00-11.30
Följ med på pilgrimsvandring vid Mellansjön, Vislanda. Medtag 
egen fika. Kostnad 90 kr, i priset ingår armbandet pilgrimskransen.
Anmäl dig senast 6/9 till Yvonne Andersson:
yvonne.e.andersson@svenskakyrkan.se

ANDAKT I SKAPELSETID KL.12.00  
Vislanda kyrka. Andakt med Ida Wreland, stiftsadjunkt 
för hållbarhet och samhällsansvar. Därefter sopplunch i 
församlingshemmet. Ida Wreland -”Berättelser om hopp”. 
Anmälan till köket senast 10/9 kl. 13, telefon 072- 500 32 27.

i kommunen och beskriver vilka 
möjligheter som finns till att bidra till 
en hållbar och klimatvänlig framtid. 
Tillsammans är vi starka och alla kan vara 
med i arbetet! 

13.00 Servering av vegetarisk soppa 
på årets skörd av rotfrukter.

Ebba Lejeby finns på plats för dig som 
önskar energi- och klimatrådgivning.

Varmt välkomna!
Vill du vara med och bidra 
till skördeauktionen?
Vi tar tacksamt emot skördegåvor 
som frukt, grönsaker, sylt, saft med 
mera. Ta med dig det du vill skänka 
till auktionen eller kontakta någon i 
arbetslaget om du vill lämna in det 
i förväg. 

Blomstra 

Tacksägelsedagen, 
13/10

för Guds skull



INTRESSET FÖR BLOMMOR
Sara Gladh började jobba i Vislanda-
Blädinge församling 2018. I sin tjänst 
som vaktmästare jobbar hon med arbets-
uppgifter både inne i kyrkan och ute på 
kyrkogården. Sara bor med sin familj i 
Vislanda och är ganska nyligen tillbaka 
på jobbet efter sin föräldraledighet. Hon 
berättar att hon alltid har haft ett stort 
intresse för blommor och har en examen 
från floristgymnasiet. 

HÅLLBART OCH EKONOMISKT 
Under många år köptes församlingens 
altarbuketter in från blomsterbutiker. 
-Men att köpa in blommor som ska vara 
fina under en timmes gudstjänst känns 
varken hållbart för miljön eller ekonomiskt 
försvarbart, säger Sara. Idag använder 
vi nästan enbart blommor och andra 
växter från våra egna planteringar på 
kyrkogården, fortsätter Sara. Jag hämtar 
också en hel del material till buketterna 

Sara använder en hel del blommor 
från kyrkogårdens egna planteringar, 
men hämtar även vildväxande 
blommor från kyrkogårdens 
ängsmark.

Hållbart, klimatsmart och 
vackert på altarbordet 
- Sara skapar buketter med omtanke
Kan vi pryda altarbordet med hållbara och klimatsmarta blommor året runt? Är det 
verkligen möjligt att hitta material till buketter vintertid? Sara Gladh jobbar som 
vaktmästare i Vislanda-Blädinge församling och ansvarar för att det finns vackra 
blommor på altarborden i våra kyrkor. Här får du läsa mer om hur Sara tänker kring 
det närodlade altarbordets blomster som följer årstidernas gång. 
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från naturen och den vildväxande 
ängsmarken på kyrkogården. 

Men köper församlingen inte in några 
blommor alls längre?
-Jo, men bara vid väldigt få tillfällen. Till 
långfredagen då det ska vara fem röda rosor, 
köper vi in rosor från en blomsteraffär. Vid 
jul brukar vi också köpa in några amaryllis 
för att få lite färg i buketterna. Amaryllisen 
som snittblomma är ett bra val då den håller 
sig fin under en längre tid. 

KREATIVITET OCH PLANERING 
Att sätta ihop buketter med enbart 
egenodlade blommor och material från 
naturen kräver både kreativitet, planering 
och god framförhållning. 
-Det gäller att utgå från årstiden och vad 
det finns som blommar och är fint just nu, 
berättar Sara. Sedan får man komplettera 
med mycket grönt, som fyller ut bra. 
Altarbuketterna ska synas direkt när du 
kommer in i kyrkan, även på avstånd. 

Det gäller också att ligga steget före 
och tänka på den stundande hösten och 
vintern. Sara berättar att hon torkar en 
hel del blommor och fröställningar för att 
kunna använda dem under vintersäsongen. 
Vintertid blir det också mycket ris, gran och 
tall i buketterna. 

FRAMTIDA DRÖMMAR
I framtiden hade Sara önskat att det 
fanns ett stort härligt perennland vid 
vaktmästeriet, med blommande perenner, 
från tidig vår till sen höst. 
-Det skulle också vara fantastiskt 
med ett växthus så vi kunde odla och 
driva upp egna plantor till exempelvis 
sommarplanteringarna på kyrkogården. Ett 
odlingssamarbete med förskolan vore också 
jätteroligt, avslutar Sara.
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Dax  för  gruppstart!
I VÅRA GRUPPER möts vi och får 
möjlighet att dela både stort och 
smått i livet och samtidigt fylla på 
med ny energi. Vi hoppas att du 
ska hitta en gruppaktivitet som 
passar just dig. Varmt välkommen 
till höstens gruppstarter! 

Platser och tider kan komma att ändras, 
kolla gärna i kalendern på vår hemsida 
för aktuell information. 

Ny konfirmandgrupp
Nu gör vi oss redo för att möta en ny 
grupp med konfirmander! Söndag 8/9 
kl. 18.00 firar vi andakten Andrum 
med konfirmandinskrivning i Vislanda 
kyrka. 

Vill du också konfirmeras men inte 
har anmält dig, välkommen till kyrkan 
denna kväll eller hör av dig till Joen 
Brandi, 0472-300 13. 

Vi som leder årets konfirmandgrupp är 
Joen, Yvonne, Linda och Rickard. Vi ser 
fram emot att möta er alla! 

Ljusgläntan
-vår öppna förskola
Ljusgläntan är vår öppna förskola, 
där du som har ledig dag från ditt 
arbete eller är hemma med ditt/dina 
barn är varmt välkommen. Vi träffas 
och sjunger, fikar och samtalar kring 
föräldraskap, både kring det som är 
gott men även sådant som kan vara 
svårt och utmanande för dig som 

förälder. Vi träffas tisdag förmiddag 
i Vislanda Prästgård och här får du 
träffa Sara, pedagog och Yvonne, 
diakon.  

LJUSGLÄNTAN 
Start tisdag 17/9, kl. 10-11.30, 
Vislanda prästgård.  

Frågor? Hör av dig till Yvonne 
Andersson, 0472-300 31. Varmt 
välkommen! 

GRUPPSTART HÖSTEN 2024
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Dax  för  gruppstart! Vandrargrupper 
Vislanda och Blädinge
Varmt välkomna både nya och gamla 
vandrare! Tillsammans vandrar vi i 
snö, regn, rusk och sol. Under vår 
vandring reflekterar vi även över det 
som berör vårt liv just nu. 

Höstens vandringar leds av Yvonne, 
diakon. Vi startar med höstens 
promenader vecka 36. Startplatser 

för våra promenader kan variera, så 
är du ny och vill vandra tillsammans 
med oss, vänligen hör av dig för mer 
information.

VANDRARGRUPP BLÄDINGE
Start måndag 2/9, kl. 10.00. 

VANDRARGRUPP VISLANDA
Start onsdag 4/9 kl. 10.30. 

Har du frågor eller är ny? Hör av dig 
till Yvonne Andersson, 0472-300 31.

Onsdagar i Lyktan   

-musik, soppa och gemenskap 
i en härlig blandning!
Onsdagen den 11 september kör 
vi igång höstterminen med mysiga 
soppluncher och gemenskap i 
vårt församlingshem i Vislanda. 
Välkommen att vara med du också!

Vi inleder alltid våra onsdagsträffar 
med en stunds lugn och stämningsfull 
musik i kyrkan med Marie Carlsson. 
Därefter serveras det god soppa i 

församlingshemmet och vid ett flertal 
tillfällen får vi besök av inbjudna 
gäster som berättar om något 
intressant ämne. 

ONSDAGAR I LYKTAN
Onsdagar ojämna veckor, kl. 
12.00. Start 11/9 med "Andakt i 
skapelsetid", se mer information på 
sid. 3.

Anmälan till sopplunchen görs senast 
tisdag kl. 13 till köket, telefon 072-
500 32 27. 

GRUPPSTART HÖSTEN 2024
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Välkommen till höstens 
gruppstarter!

Torsdagar i Blädinge
Torsdagar i Blädinge är en öppen 
grupp, dit du kan komma varje gång 
eller endast när det passar dig. Vi 
får ofta lyssna till någon intressant 
gäst som delar med sig av både 
information, engagemang och glädje 
till oss. 

Under terminens gång görs det även 
någon form av utflykt eller besök till 
något lokalt utflyktsmål. Vi stickar, 
virkar och broderar och har ett 
starkt engagemang för Tyrolen och i 

huvudsak Muskelrock. Ett samarbete 
som skapar möjligheter till fler 
brunnar med rent vatten i Tanzania. 
Mitt i detta får kyrkan vara och det 
skapar en härlig gemenskap. Självklart 
blir det även gott fika. Varje träff 
avslutas med en kort andakt. Visst 
låter det trevligt? Varmt välkommen!

TORSDAGAR I BLÄDINGE
Start torsdag12/9, kl. 13.30-16.30 i 
Blädinge församlingshem. 

Frågor? Hör av dig till Yvonne 
Andersson, 0472-300 31. 

GRUPPSTART HÖSTEN 2024
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Välkommen till höstens 
gruppstarter!

Kristen 
djupmeditation
Meditation innebär att sitta sig till 
stillhet. Vi behöver balans i livet, med 
både vila och arbete. Meditation kan 
hjälpa oss att hinna ifatt "vår själ". 
Yvonne Andersson kommer att leda 
kristen djupmeditation i Vislanda 
kyrka.

KRISTEN DJUPMEDITATION
Start måndag 14/10, kl. 17.30-
19.00 i Vislanda kyrka. Porten är 
öppen från 17.30 och låses 17.45. 
Vi börjar med en kort introduktion. Vi 
sitter sedan i två 20-minuters pass 
med meditativ gång emellan. Ingen 
föranmälan, ingen avgift och inga 
förkunskaper krävs. 
Vid frågor, kontakta Yvonne 
Andersson, 0472-300 31. 

Körfrallan växlar in på 
nya, dubbla spår!
Körfrallan är Vislanda-Blädinge 
församlings egen kör, en blandad kör 
i många bemärkelser. Denna höst vill 
vi försöka köra dubbla spår; lite större 
verk och gospelprojekt. Vi sjunger 
sedan tidigare en blandad repertoar 
med både kyrkomusik, visa, pop, 
musikal och modernare låtar.

När vi i höst gör lite lagom ”avstickare” 
på spännande stickspår blir det alltså 
utmaningar på olika sätt. Det spelar 
ingen roll om du som vill sjunga har 
större eller mindre erfarenhet – 
alla är lika varmt välkomna till oss i 
Körfrallan! Vissa övningar kommer att 
annonseras som ”Öppna övningar”, 
då allt vi sjunger är helt nytt material 
även för oss som har varit med ett 
tag.

Medlemmarnas bakgrund , 
erfarenhet och ålder är olika, men 
det gemensamma är glädjen till 
sången och musiken och att vi gör 
det tillsammans. På övningarna lär vi 
oss att ta vara på vår unika röst. Det 
gör vi genom att lära in nya sånger 
som utmanar oss på rätt nivå och 
genom att vårda rösten med övning 
och sångteknik. Glada skratt, givande 
samtal och vacker stämsång blandas 
med fika och vi hoppas att du vill vara 
med och dela allt detta. Du är varmt 
välkommen!

KÖRFRALLAN
Start torsdag 5/9, kl. 19.00-20.45 i 
Vislanda församlingshem. 

Vill du också prova på att sjunga eller 
har frågor? Hör av dig till Rickard 
Scheffer, 0472-304 91. 

GRUPPSTART HÖSTEN 2024
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Välkommen till våra 
kyrkor!
På dessa sidor får du en överblick 
av gudstjänster, mässor och 
musikandakter  i våra församlingar.  

V= Vislanda,  B=Blädinge

Gu
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Solister kan tillkomma. Tider och 
platser kan komma att ändras efter 
att bladet tryckts. Dubbelkolla 
gärna på vår hemsida!
www.svenskakyrkan.se/vislanda-
bladinge

SEPTEMBER

1	  Fjortonde söndagen efter 		
	 trefaldighet                                                      
       V 10.00 Gudstjänst.

8	  Femtonde söndagen efter 		
	  trefaldighet       
	  V 18.00 Andrum med 		
	  konfirmandinskrivning.

11	 I skapelsetid       
	  V Pilgrimsvandring, andakt 		
	  och sopplunch. Se mer info 		
	  på sid. 3.

15	 Sextonde söndagen efter 		
	   trefaldighet   
	  B 16.00 Livets tråd: Sång 		
	  och dikt av Birger Franzén. 		
	  Lena Carlsson och Marie 		
	  Carlsson.

22	 Sjuttonde söndagen efter 		
	  trefaldighet                      
        V 10.00 Mässa.

29	 Den heliga Mikaels dag                                               
	  B 10.00 Gudstjänst för stora 	
	  och små med bibelutdelning.
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Döpta

Vi välkomnar 
Emilia Crona, 
Seth Crona och 
Cajsa Engkvist

in i Guds familj och till 
gemenskapen i vår 
församling!                                        

OKTOBER

6	  Nittonde söndagen efter 		
 	  trefaldighet        
	  V 17.00 Mässa. 

13	 Tacksägelsedagen                                                         
	  V 10.00 Musikgudstjänst. 		
	  Körfrallan. Bibelutdelning. 		
	  Skördeauktion och miljödag, 		
       "Blomstra för Guds skull", 		
	  Se mer info på sid. 3.

20	 Tjugoförsta söndagen efter 	
	  trefaldighet         
	  V 18.00 Mässa med Andrum.

TILLSAMMANS 4 - 2024 11



Gröna rutan

Nu är våra två laddstolpar äntligen 
installerade på parkeringen vid 
kyrkan i Vislanda. Ta elbilen till 
kyrkan och passa på att ladda 
din bil under gudstjänsten eller 
kyrkogårdsbesöket.

Laddstationer är en del av kyrkans 
klimatarbete
Vi vill värna om vår skapelse och 
arbetar för att göra vårt bästa för 
miljön. Elbilar eller laddhybrider 
är ett bra alternativ för den som vill 
köra klimatsmart och ekonomiskt. 
År 2030 beräknas det finnas 2,5 
miljoner laddbara bilar i Sverige. En 
av de största fördelarna till att elbilen 
anses mer miljövänlig är att den inte 
ger något avgasutsläpp och varken 
kväveoxid eller koldioxid släpps ut 

Nu kan du ladda elbilen under 
kyrkobesöket!

i luften. Att satsa på laddstationer 
vid våra kyrkor är därför en del av 
vårt klimatarbete, Svenska kyrkans 
färdplan för klimatet. 

Hur laddar jag bilen?
Du laddar bilen med hjälp av appen 
Rexolution Charge, som laddas ner 
via App Store eller Google Play. 
Med appen startar och stoppar du 
laddningen och kan följa laddmängd 
och kostnad för pågående laddning.

LÄS MER OM SVENSKA KYRKANS KLIMAT-
ARBETE OCH FÄRDPLAN FÖR KLIMATET
https://www.svenskakyrkan.se/klimat
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VÅR FÖRSKOLA MITT I ALLT 

Utspark -med flaggan i topp, lövat släp, kafferep och tårar av glädje sparkas Oskar, 
William och Sixten ut på nya äventyr, Vislandaskolan!

Midsommarfirande i Skeppshult -sommar, tårta och förundran!

Sommaravslutning för Björkliden och 
Vandragrupperna, en betydelsefull stund med 
sång, gemenskap och glädje!

TILLSAMMANS 4 - 2024 13



Här kommer en hälsning från vår nya kollega 
och pedagog, Ida Vilhelmsson. Ida kommer 
börja arbeta hos oss på förskolan Lyktan från 
och med i höst. 
Jag är född och uppvuxen i Vislanda, men bor sedan 
några år tillbaka i Vederslöv med min man och våra 
två barn. Jag hoppas ni alla har haft en fin sommar 
med sol, bad, glass och upplevelser. Jag ser med stor 
förväntan fram emot mitt nya uppdrag på Lyktan och 
känner stor tacksamhet att få bli en del av Vislanda-
Blädinge församling. Vi ses! / Ida

Välkommen Ida, vår nya pedagog på 
förskolan Lyktan!

14

Tjänstledighet för Sabina och Joen

PERSONALNYHETER

Blomstrande ängsmark på Vislanda kyrkogård i juni 2024. 

Vår förskolekock Sabina Sterner kommer vara tjänstledig för studier i 
höst. 
Joen Brandi, vår församlingspedagog, kommer vara tjänstledig under 
hösten för annat uppdrag hos Svenska kyrkan i Växjö. 



Konfirmation 2024

Vilken dag!Vilken dag!
Lördagen den 18 maj var det dags 
för konfirmation i Vislanda kyrka. 
Det blev en fin konfirmationsmässa 
med fokus på frälsarkransens pärlor 
och hur den berör livet i stort och 
smått. Församlingen fick ta del av 
drama, sång och berörande ord.
Konfirmander -vi säger tack för 
tiden tillsammans med er och önskar 
er allt gott i livet! 
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Glimtar från vår församling
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Vårdag för världens skull
Mats Runeson från Pratensis i Grimslöv 
berättade om växter och insekter. Alla som 
ville fick hjälpa till att bygga insektshotell 
och så fröer. I församlingshemmet 
serverades det sedan mumsig fika till både 
stora och små.

Kalas för 
jubilarer
I april firades
församlingens 
jubilarer med 
mat, kaffe, tårta 
och musik i 
församlings-
hemmet Lyktan. 
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Muskelrock 2024 
I Blädinge församlingshem blev det 
många härliga möten då besökare 
från när och fjärran kom för att köpa 
frukost och fika. Auktionen med alla 
fina alster som ideella hade sytt och 
stickat inbringade hela 9325 kr, som 
skänkts till välgörenhetsorganisationen 
Pamoja som gräver brunnar i Tanzania. 
En musikgudstjänst tillsammans med 
metal-bandet Dark Quarterer och 
rockande kantor Rickard och kyrkoherde 
Linda blev en fin avslutning på helgen. 



Glimtar från sommaren
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Ännu en sommar med idrottsfritids! 
Precis som föregående år gick alla 
platser åt i en rykande fart. I år hade 
vi 43 deltagare som erbjöds olika 
idrottsaktiviteter, rörelse, bad och 
andra roligheter.

Vi säger stort tack till alla barn, 
vårdnadshavare, unga ledare och 
Vislanda Skol-IF för ännu ett gott 
samarbete!

Emma och Elsa Anastsija och Oscar

Gustaf och Wilmer Elis, Jonathan och Kevin

Idrottsfritids

Ett stort tack
till alla ungdomar som 
har jobbat hos oss i 
sommar och hjälpt till 
att hålla ställningarna 
på våra kyrkogårdar!



Ljuvliga toner i Vislanda kyrka under "Musik 
i sommarkväll" med Trio Runesson & 
Carlberg.

Melodikryss och allsång i Blädinge kyrka 
tillsammans med Rickard Scheffer, Linda 
Berglund, Barbro Fellinger och Lennart Palm. 
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Sommarkyrkan
2024

Sommarkyrkan i Vislanda avslutades med 
en söndagsgudstjänst då Ellen Vinterfrost 
medverkade på piano och bjöd på fin 
musik. Därefter blev det en välbesökt 
och uppskattad kyrkogårdsvandring med 
Magnus Hedstig.

Vi vill sända ett stort tack till alla musikanter, guider och ideella
som har medverkat och hjälpt till under sommarkyrkan i Vislanda och Blädinge 
i sommar! Utan era fantastiska insatser hade detta inte varit möjligt att 
genomföra!



KONTAKTA OSS 

Expedition och kanslist
Cathrine Björkman 0472- 30007 
Expeditionen öppen tis-tors 10-12 
vislanda.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde Linda Berglund
0472-30227, mobil 070-288 72 27
linda.berglund@svenskakyrkan.se

Diakon Yvonne Andersson
0472-30031, mobil 076-132 27 13
yvonne.e.andersson@svenskakyrkan.se

Värdinnor 
Marie Lindstam 072-500 32 27 
lennartsson-lindstam@hotmail.com

Sabina Sterner, tjänstledig 

Agneta Andersson 070- 556 06 85 
agneta.bm.andersson@icloud.com

Kyrkomusiker 
Marie Carlsson 076-650 37 93 
marie.carlsson2@svenskakyrkan.se

Rickard Scheffer 0472-304 91, 
mobil 073-965 96 20
rickard.scheffer@svenskakyrkan.se

Informatör Lisa Sträng Feldt 
Mobil 070-656 70 84
lisa.feldt@svenskakyrkan.se

Vaktmästare
Håkan Jonasson (arbetsledare)
0472-411 28, mobil 072-241 68 58
hakan.jonasson@svenskakyrkan.se

Hampus Lundäng 
Mobil 076-631 24 42 

Sara Gladh  
0472-300 06, mobil 072-530 80 09
sara.gladh@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog
Johanna ”Joen” Brandi, tjänstledig 

Förskolan Lyktan
Rektor Mia Wallin
072-740 06 07, 073-420 11 39 
maria.i.wallin@svenskakyrkan.se               

Sara Johnsson, pedagog
Annika Larsson, pedagog
Linda Nilsson, pedagog 
Ulrica Carlsson, pedagog
Bianca Davidsson, pedagog
Förskolan 070-249 52 40

Kyrkorådets ordförande 
Kjell Magnusson 072-703 73 01
kjellmagnusson@telia.com

Besök gärna vår hemsida svenskakyrkan.se/vislanda-bladinge eller vår 
Facebooksida på facebook.com/svenskakyrkan.vislanda.bladinge

VILL DU GE EN GÅVA TILL ACT SVENSKA KYRKAN?
Swish 9001223 		  Bankgiro 900-1223         
Plusgiro 90 01 22-3    	 Tack för din gåva!    


